³¹ RMK III. 2754.

³² RMK I. 1601.

³³ RMK III. 3570.

³⁴ RMNy 2289.

³⁵ RMNy 2439.

Pyber de Gyirkén, Electu[m] Episcopum Almisiensem, Praepositum S. Thomae de Monte Strigoniensi, Ecclesiae Metropol[itanae] Strigoniensis Canonicum, Inclytae Tabulae Regiae Judiciariae Praelatum, Civitatis Tyrnaviensis Plebanum, et Archi-Episc[opatus] Strigoniensis in Spiritualib[us] vicarium et Causarum Generalem Auditorem, monet Auctor se non solum in Philosophia Scholastica, sed Morali quoq[ue] Philosophia voluisse publica utilitate servire, cum hoc non modo Academiis ac Lyceis, sed etiam Curiis ac Foris usui esse possit, nec tam eruditos, quam bonos omnes sui cultores faciat. Alio nomine ac habitu hoc scriptum superiore an[n]o prodiisse, nunc autem locupletius in lucem publica[m] emittitur.³⁶

Hevenesj Gabrielis e Soc[ietate] Jesu AA. LL. et Philosophiae Doctoris in Academia Tyrnaviensi. Succus Prudentiae sive Discursus Ethici e Senecae Cordubensis Philosophi operibus omnibus collecti. Nunc iterum Munificentia et Sumptibus Ill[ustrissim]i ac Reverend[issim]i Domini Pauli Balassa de Gyarmath, electi Episcopi Posenensis, Praepositi Orodien[sis], etc. publicae utilitati repressi, Tyrnaviae. 1701. in 8.³⁷

Ipse Episcopus Balassa dedicat hunc laborem Ill[ustrissim]o comiti patriae ornamento Nicolao Illieshazy, Supremo Comiti in Trenchin, totiq[ue] Inclyto Comit[atui] Trenchin[iensi]. Constat hoc scriptum ex L. Symbolis aeri incis, Lemmatibus et explicationibus elegantissimis adnexis.

Item: Placita Philosophica Quaestionib[us] Ethico-Politicis et Symbolis distincta, quae sub gloriosis Auspiciis Leopoldi I. Praesidio v[er]o Hevenesj e Soc[ietate] J[esu], Carol[us] S. R. I. Comes Jörger defendit. Vien[n]ae in 12. 1690.³⁸ Opusculu[m] 30. Lem[mat]atib[us] et emblematis eleganter aeri incis sese com[m]endans nec min[us] discursibus ad educationem Epheborum, qui in Aulis principum suaserunt repletum.

Institoris Michaël, Moschoviensis Thurocio-Ungarus. Edidit Dissertationem Ethicam de Sum[m]o Morali Bono, seu: de Existentia et Natura Beatitudinis ac Felicitatis Civilis seu Ethicae, tum Scholae Moschoviensis Rectore. Respond[ente]: Martino Proserchomeno. Anno 1666. in 4to. Solnae.³⁹

Item: Panegyricum in Obitum Pl[urimum] Rev[erendi] et Clariss[imi] Viri D[omi]ni Johannis Institoris, Pastoris Slavonicae Ecclesiae Carponensis. A[n]no 1661. in 4to. Trenchinii, Fratris sui germani.⁴⁰

Kleschius Christophorus M. P. L. C. Olim Ecclesiae in monte Georgii, inter XIII. Oppida Scepusiaca, Polonicae Coronae oppignorata Pastor et XXIV Regal[is] Consist[or]ii Assessor et Notari[us], jam exsul, et Hospes Jenensis. Edidit: Succinctam Papisticae in XIII Scepusiacis Hung[ariae] Oppidis Anno Sot: 1674. institutae Deformationis Enarrationem. Jena. 1679. in 4to. plagulae 4.⁴¹